RSZ307-2-RAZ/QAZ 1500V快速熔断器
选型规格书
编号：ZR/YC-0411 S1
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）
               029—68590678（销售热线）
     传    真：029--68590676

装数量
整箱
数量
安装方式
弧前 熔断
1 RSZ307-2-RAZ-100A1500V
2
100 1600 8000 57
1500±10% 6 6
推荐安装方
式：
M8螺栓、
螺母安装
推荐扭矩：
11±1N.m
2 RSZ307-2-RAZ-125A1500V 125 3000 15000 67
3 RSZ307-2-RAZ-160A1500V 160 5500 28000 80
4 RSZ307-2-RAZ-200A1500V 200 10000 50000 91
5 RSZ307-2-RAZ-250A1500V 250 20000 100000 102
6 RSZ307-2-RAZ-315A1500V 315 39000 200000 107
7 RSZ307-2-RAZ-350A1500V 350 53000 270000 123
8 RSZ307-2-RAZ-400A1500V 400 81000 410000 130
9 RSZ307-2-RAZ-450A1500V 450 115000 580000 137
产品外形尺寸（mm)
2-RAZ产品外形及安装尺寸
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com  1
60±2.5

装数量
整箱
数量
安装方式
弧前 熔断
1 RSZ307-2-QAZ-100A1500V
2
100 1600 8000 57
1500±10% 6 6
推荐安装方
式：
M8螺栓、
螺母安装
推荐扭矩：
11±1N.m
2 RSZ307-2-QAZ-125A1500V 125 3000 15000 67
3 RSZ307-2-QAZ-160A1500V 160 5500 28000 80
4 RSZ307-2-QAZ-200A1500V 200 10000 50000 91
5 RSZ307-2-QAZ-250A1500V 250 20000 100000 102
6 RSZ307-2-QAZ-315A1500V 315 39000 200000 107
7 RSZ307-2-QAZ-350A1500V 350 53000 270000 123
8 RSZ307-2-QAZ-400A1500V 400 81000 410000 130
9 RSZ307-2-QAZ-450A1500V 450 115000 580000 137
产品外形尺寸（mm)
2-QAZ产品外形及安装尺寸
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com  2
32